
 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 

 

 

O(a) presidente Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

                               

   

resolve:                                

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
                               

     

a) Nr. Processo: 24/2020 
     

b) Nr. Licitação: 6/2020 - DL 
     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
    

d) Data de Homologação:
     

e) Objeto da Licitação: 

        Consórc io Interm unic ip al de Sa úde ten do em vis ta a pandem ia por CO VID                 -19.       

         

                         

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  

            

                               

                         

Felimp Comercio de Produtos de Limpeza Ltda - ME 

                               

                 

1 - Álcool em Gel 70% com 5lts                                  GL              340,000             98,0000        R$ 33.320,00 

                               

                            

                               

   

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 

                               

       01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.30.00 �Fonte 000 
     02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.00 Fonte 076 

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO 

PRESIDENTE 

    

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

e Consórcio Intermunicipal de Saúde tendo em vista a pandemia por COVID-19.

19/03/2020

Quantidade Unitário Valor Total


